
令和４年６月１４日 

   

 

利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所  

ご担当者様 

 

済生会西条老人保健施設 

いしづち苑 苑長 常光 謙輔 

 

 

新型コロナ感染者発生のお知らせ① 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、６月１４日に通所リハビリテーション職員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

ご利用者の方々はじめ皆様には多大なご心配ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し

上げます。 

いしづち苑では、併設病院の感染認定看護師の指導のもと、当面の間利用者の方、職員ともに厳重

に体調管理、感染対策を十分行い、万全の体制のもとサービスの提供を行って参ります。 

 

《該当職員の勤務状況》 

6月 9～11日、13日 ➡ 8：30～17：00勤務 

13日の晩に倦怠感あり。14日朝発熱あるため PCR検査施行し陽性判明。  

 

現在、保健所の調査中でありますが、事業所内の聴き取りでは、マスク着用、手指消毒等実施してい

るため利用者の方々、職員ともに濃厚接触者に該当する方は判明しておりません。 

今後、利用者の方々の安全を最優先に考え、下記のように対応させていただきたく存じます。何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

《通所リハビリテーション》 

・入浴中止 

期間 ： 6月 18日（土曜日）まで  

                                                                                                            

《問い合わせ先》 

いしづち苑 

0897-53-1155（代） 

担当：平川・田鍋 

 


